
CV 

Даниела Пешева 

Наставник по Географија                                                                             

Телефон 078-373-198                                                                                                        

e-mail       dani_spas@yahoo.com                                                                        

Кратово 

Дипломиран професор по географија на Природно- математички факултет 

во Скопје                                                                                                                          

Наставник по географија, природни науки и СИП во ООУ„Кочо Рацин“ -

Кратово.                                                                                                                                   

Работно искуство во образование 13 години                                                  

Посветен наставник по географија со повеќегодишно работно искуство во 

образование. Активно учество во различни едукативни семинари, обуки и 

проекти насочени кон подобрување и унапредување на воспитно- 

образовниот процес, креативноста и критичкото мислење кај учениците. 

Професионален развој и обуки                                                                                            

-Посетени повеќе семинари и обуки за современи наставни практики             

-обука за работа со ученици со ПОП                                                                   

-обука за работа со надарени ученици                                                                

-семинари за примена на дигитални алатки во наставата                                   

-учество во Еразмус+ програмата                                                                         

-активен учесник на државни натпревари од областа на географијата и 

природните науки                                                                                                          

-Педагошка компетентност и мотивација на учениците                                               

-Комуникациски и мотивациски способности                                                         

-Следење и применување на современите методи и техники во воспитно-

образовниот процес                                                                                                  

-Тимска работа и креативност                                                                                    

-Работа со ИКТ алатки (Word, PowerPoint, Canva, Google Earth)                                  

-англиски јазик                                                                                       

                                     

 

                                                                                       

 


